

Moto ApS

Nyholms Alle 50, 2610 Rødovre

CVR-nr. 12 78 46 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Willy Fjorbak Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moto ApS Nyholms Alle 50 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 12 78 46 35
	Stiftet: 22. august 1989
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hanne Fjorbak Rasmussen Willy Fjorbak Rasmussen Jesper Sørensen
Direktion	Willy Fjorbak Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	WFR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed naturligt beslægtede brancher med rådgivning og udlejning af lydudstyr samt anden assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.262 t.kr. mod 4.035 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod -443 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.261.645	4.035
1 Personaleomkostninger	-2.821.081	-2.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.431.481	-1.359
Driftsresultat	9.083	-289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	2.985	14
Øvrige finansielle omkostninger	-228.639	-294
Resultat før skat	-216.571	-565
Skat af årets resultat	36.872	122
Årets resultat	-179.699	-443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-179.699	-443
Disponeret i alt	-179.699	-443

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.195.136	5.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.195.136</u>	<u>5.193</u>
Andre tilgodehavender	116.392	114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.392</u>	<u>114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.311.528</u>	<u>5.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.590	1.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.126	109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.826	0
Andre tilgodehavender	0	7
Periodeafgrænsningsposter	72.640	151
Tilgodehavender i alt	<u>1.520.182</u>	<u>1.653</u>
Likvide beholdninger	<u>4.764</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.524.946</u>	<u>1.673</u>
Aktiver i alt	<u>5.836.474</u>	<u>6.980</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210
2 Overført resultat	1.000.487	1.180
Egenkapital i alt	1.210.487	1.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	344.635	363
Hensatte forpligtelser i alt	344.635	363
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	789.665	1.084
4 Leasingforpligtelser	353.498	977
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.163	2.061
5 Gældsforpligtelser	1.287.575	1.242
Gæld til pengeinstitutter	484.293	591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.250	264
Anden gæld	731.071	1.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.138.189	3.166
Gældsforpligtelser i alt	4.281.352	5.227
Passiver i alt	5.836.474	6.980
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.729.976	2.850
Pensioner	42.642	49
Andre omkostninger til social sikring	48.463	66
	2.821.081	2.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.180.186	1.623
Årets overførte overskud eller underskud	-179.699	-443
	1.000.487	1.180
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.084.286	1.362
Heraf forfalder inden for 1 år	-294.621	-278
	789.665	1.084
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.346.452	1.941
Heraf forfalder inden for 1 år	-992.954	-964
	353.498	977

Noter

			30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	294.621	0	1.084.287	1.362
Leasingforpligtelser	992.954	0	1.346.452	1.941
	1.287.575	0	2.430.739	3.303

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst skadeløsbrev-virksomhedspant på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspanten giver pant i nedestående:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.409 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.248 t.kr.

Til sikkerhed for finansielle leasingaktiver, har leasingselskaberne sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 2.786. Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 1.346.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFR Holding ApS, CVR-nr. 39914597 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Willy Fjorbak Rasmussen

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-11-29 16:41:59Z

NEM ID 

Willy Fjorbak Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-11-29 16:41:59Z

NEM ID 

Jesper Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Moto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-193986075442

IP: 89.186.xxx.xxx

2018-11-30 08:20:16Z

NEM ID 

Hanne Fjorbak Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Moto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436465641306

IP: 131.165.xxx.xxx

2018-11-30 10:44:54Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-12-01 06:49:42Z

NEM ID 

Willy Fjorbak Rasmussen


Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-12-01 12:10:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UJEFK-OKG15-HIZ0B-UZEVE-W0MY-YVXDLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>